

Askgård Autoservice ApS
Jernaldervej 2, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 52 67 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Claus Askgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Askgard Autoservice ApS
Jernaldervej 2
8300 Odder

CVR-nr.: 41 52 67 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Askgard, Hølkenhavevej 40, 8300 Odder

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af reparation af biler, samt køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.504.786 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.959 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.504.786
1 Personaleomkostninger	-3.038.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.773
Driftsresultat	388.812
Andre finansielle indtægter	3.564
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.324
Resultat før skat	375.052
Skat af årets resultat	-85.093
Ordinært resultat efter skat	289.959
Årets resultat	289.959
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	850.000
Disponeret fra overført resultat	-560.041
Disponeret i alt	289.959

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>369.429</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	234.850
Varebeholdninger i alt	<u>234.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.102.539
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000
Andre tilgodehavender	15.815
Periodeafgrænsningsposter	37.863
Tilgodehavender i alt	<u>1.216.217</u>
Likvide beholdninger	<u>404.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.855.774</u>
Aktiver i alt	<u>2.225.203</u>

Balance 31. december

Passiver	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	13.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000
Egenkapital i alt	<u>903.610</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser	
Kortfristet del af langfristet gæld	52.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.461
Selskabsskat	2.486
Anden gæld	890.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.301.593
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.593</u>
Passiver i alt	<u>2.225.203</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	573.651	0	0	613.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-560.041	850.000	289.959
Overført til overført resultat	0	-573.651	573.651	0	0
	40.000	0	13.610	850.000	903.610

Noter

	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.788.069
Pensioner	195.117
Andre omkostninger til social sikring	28.546
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.469</u>
	<u>3.038.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.758
Andre finansielle omkostninger	<u>15.566</u>
	<u>17.324</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.	